



108 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Dział Zamówień Publicznych

ul. Kościuszki 3019-300Ełk

Telefon: 87 621-98-03 Faks: 87 621-98-07

e-mail: zp@108spzoz.elk.pl

Ełk, dnia 15.07.2015 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Zakup, dostawę i uruchomienie urządzeń medycznych wraz ze szkoleniem personelu medycznego i technicznego w zakresie obsługi zainstalowanych urządzeń w ramach planu modernizacji technicznej” znak sprawy: 13/2015-DZP/PNO.

WYJAŚNIENIE - nr 1 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz)

dotyczy: zadanie nr 6 - łóżko specjalistyczne dla ciężko chorych – 6 kpl.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z wbudowaną wagą sterowaną z panelu z jednym wyświetlaczem?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez regulacji głośności alarmu opuszczenia łóżka?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez identyfikatorów oddziaływanych?

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi w technologii Rotomuldingu, bez miejsc łączenia, ze wzmocnieniem w postaci stalowej, lakierowanej rury, która od dołu jest przymocowana do szczytu?

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez systemu naprowadzającego pozycjoner kasety RTG?

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko z kasetą wsuwaną pod oparcie pleców od strony szczytu?

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez urządzenia do dezynfekcji lub proszę o wyodrębnienie urządzenia do osobnego pakietu?

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

dotyczy: zadanie nr 6 – łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego – 1 szt.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko z przedłużeniem leża o 200 mm?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1000 mm?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 400 – 780 mm?

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez pamięci ostatnich 1000 funkcji?

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytami na worki urologiczne nie zintegrowanymi z barierkami?

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem bez systemu odprowadzania płynów pod łóżko?

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.



108 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Dział Zamówień Publicznych

ul. Kościuszki 3019-300Ełk

Telefon: 87 621-98-03 Faks: 87 621-98-07

e-mail: zp@108spzoz.elk.pl

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści łóżko z wbudowanym akumulatorem nie informującym o konieczności jego wymiany?

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

**Dotyczy: Zadanie nr 6 – Łóżko specjalistyczne dla ciężko chorych – 6 kpl.
Łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii – 5 kpl.**

Pytanie 1: Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 420 mm do 820 mm?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 2: Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające regulację elektryczną pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 18° – sterowanie z panelu sterowniczego w szczycie łóżka?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 3: Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające wyłączniki/blokady funkcji elektrycznych (na panelu sterowniczym) dla następujących regulacji: wysokości, części plecowej, części nożnej, Trendelenburga i anty-Trendelenburga, autokontur?

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 4: Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające wbudowany akumulator do zasilania na czas transportu i zaniku prądu ze wskaźnikiem naładowania na panelu sterowniczym?

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 5: Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem regulacji poprzez możliwość selektywnej blokady wybranych funkcji elektrycznych?

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 6: Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające mechaniczną funkcję CPR – wypoziomowanie segmentu oparcia pleców oraz elektryczną funkcję CPR – wypoziomowanie wszystkich segmentów i opuszczenie leża do minimalnej wysokości (sterowana jednym przyciskiem)?

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 7: Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające funkcje i pozycje regulowane elektrycznie: funkcja autokontur, regulacja wysokości leża, segmentu oparcia pleców, segmentu uda oraz pozycja egzaminacyjna, antyszokowa, kardiologiczna i CPR?

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 8: Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające tylko alarm dźwiękowy opuszczenia łóżka przez pacjenta?

Odpowiedź 8: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 9: Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające szczyty łóżka z jednolitego odlewu, bez miejsc klejenia lub skręcania tworzywa z blokadą szczytu na czas transportu, z możliwością wyboru elementu dekoracyjnego w celu np. odróżnienia na oddziałach?

Odpowiedź 9: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 10: Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające barierki boczne o wysokości 43 cm od poziomu leża pacjenta, współpracujące z materacami p/odleżynowymi o wys. do 23 cm, barierki dzielone, dwuczęściowe, zgodne z normą EN 60601-2-52?



108 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Dział Zamówień Publicznych

ul. Kościuszki 3019-300Ełk

Telefon: 87 621-98-03 Faks: 87 621-98-07

e-mail: zp@108spzoz.elk.pl

Odpowiedź 10: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 11: Czy (w pkt. 28) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające leże 4-sekcyjne, oparte na konstrukcji z dwóch kolumn o przekroju prostokątnym?

Odpowiedź 11: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 12: Czy (w pkt. 29) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające segment pleców przezierny dla promieni RTG z możliwością wykonania zdjęcia aparatem RTG w pozycji leżącej i siedzącej, taca na kasetę RTG z możliwością dopasowania do rozmiaru kasety?

Odpowiedź 12: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 13: Czy (w pkt. 31) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające kasetę wsuwaną z jednej strony od głowy pacjenta?

Odpowiedź 13: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 14: Czy (w pkt. 33) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Oddziału Intensywnej Terapii** posiadające sterowanie elektryczne przy pomocy zintegrowanego sterowania w barierkach bocznych, sterowania nożnego do regulacji wysokości oraz panelu sterowniczego?

Odpowiedź 14: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 15: Czy (w pkt. 39) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** posiadające regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 420 mm do 840 mm?

Odpowiedź 15: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 16: Czy (w pkt. 41) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** posiadające regulację elektryczną części nożnej w zakresie 40°?

Odpowiedź 16: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 17: Czy (w pkt. 42) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** posiadające regulację elektryczną pozycji Trendelenburga 13° i anty Trendelenburga 14°?

Odpowiedź 17: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 18: Czy (w pkt. 49) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego**, w którym wybrane funkcje elektryczne można odłączyć poprzez ich zablokowanie w celu bezpieczeństwa pacjenta czy personelu?

Odpowiedź 18: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 19: Czy (w pkt. 53) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** bez systemu elektrycznego łóżka wyposażonego w pamięć ostatnich 1000 funkcji, przeciążeń oraz błędów?

Odpowiedź 19: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 20: Czy (w pkt. 54) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** wyposażone w szczyty odejmowane, lekkie, tworzywowe z możliwością zablokowania dwoma przyciskami (jeden przycisk z prawej, drugi z lewej strony szczytu), szczyt od strony głowy nie poruszający się wraz z leżem?

Odpowiedź 20: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 21: Czy (w pkt. 55) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** wyposażone w barierki dzielone, zabezpieczające na całej długości łóżka z systemem spowalniającym opadanie oraz uchwyty na worki urologiczne zamocowane pod leżem?

Odpowiedź 21: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 22: Czy (w pkt. 56) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** posiadające leże 4-sekcyjne bez otworów wentylacyjnych i systemu odprowadzającego płyn pod łóżko?

Odpowiedź 22: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.



108 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Dział Zamówień Publicznych

ul. Kościuszki 3019-300Ełk

Telefon: 87 621-98-03 Faks: 87 621-98-07

e-mail: zp@108spzoz.elk.pl

Pytanie 23: Czy (w pkt. 59) Zamawiający dopuści **łóżko dedykowane dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego** posiadające zasilanie sieciowe 230V, 50Hz z sygnalizacją włączenia do sieci; wbudowany akumulator ze wskaźnikiem stanu naładowania na panelu sterowniczym?

Odpowiedź 23: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ.

Pytanie 24: Dotyczy Zadanie nr 7 – ssak operacyjny – pkt. 9. Czy Zamawiający dopuści ssak o wymiarach 960 x 500 x 460mm?

Odpowiedź 24: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25:

DETEKTOR CYFROWY NA STAŁE WBUDOWANY W STOLE

DETEKTOR CYFROWY NA STAŁE WBUDOWANY W STATYWIE

Pkt.5

DQE dla 1,0 Lp/mm $\geq 60\%$, podać

Czy Zamawiający dopuści, aby zaoficerowany w stole i statywie detektory cyfrowe posiadały DQE dla 1,0 Lp/mm wynoszące 55 %, natomiast dla 0,0 Lp/mm - 70 %?

Odpowiedź 25: TAK, dopuści.

Pytanie 26:

DODATKOWY DETEKTOR BEZPRZEWODOWY – do wykonywania zdjęć poza stołem

Pkt. 8

DQE dla 1,0 Lp/mm $\geq 60\%$, podać

Czy Zamawiający dopuści, aby zaoficerowany bezprzewodowy detektor cyfrowy posiadał DQE dla 1,0 Lp/mm wynoszące 51 %, natomiast dla 0,0 Lp/mm - 65 %?

Odpowiedź 26: TAK, dopuści.

Pytanie 27:

Dotyczy Aparat RTG cyfrowy z zawieszeniem sufitowym, wymagania INNE, Punkt 2.:

„Pełne zintegrowanie całości dostarczonego sprzętu z użytkowanym przez Zamawiającego systemem informatycznym.”

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany aparat RTG cyfrowy z zawieszeniem sufitowym komunikował się z posiadającym przez Zamawiającego systemem PACS/RIS przy pomocy co najmniej komunikatów DICOM Store, DICOM Worklist?

Odpowiedź 27: Tak, wymaga.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający w związku z planowanym całkowicie cyfrowym procesem badania pacjenta (aparat wyposażony w detektor cyfrowy i obraz diagnostyczny w postaci cyfrowej) wymaga dostarczenia duplikatora płyt umożliwiającego wydawanie badań pacjentom również w postaci cyfrowej (na płytach CD/DVD)?

Odpowiedź 28: Tak, duplikator musi być wyposażony w komputer sterujący wraz z oprogramowaniem umożliwiającym pełną integrację z systemami PACS i RIS pracującymi u Zamawiającego. To pozwoli wskazywać dowolne badanie znajdujące się w archiwum PACS Zamawiającego do zarchiwizowania na nośniku CD/DVD wydawanym pacjentowi.

Z poważaniem

Otrzymują:

- Sekcja informatyki

- a/a